
SERRET AR GMINY 

Agat eśniak 

Zarządzenie Nr 80/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli zewnętrznej doraźnej w podległej jednostce 

organizacyjnej Gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z  art.  69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), oraz § 10 ust. 1 pkt 3 

Załącznika do Zarządzenia Nr 123/13 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 16 grudnia 2013 r., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie kontroli zewnętrznej doraźnej w jednostce organizacyjnej 

Gminy Kwidzyn Szkole Podstawowej w Liczu. 

§ 2. Do przeprowadzenia czynności kontrolnych upoważniam Skarbnika Gminy Kwidzyn oraz 

Kierownika Referatu Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 3. Kontrola, o której mowa w § 1 zostanie przeprowadzona w terminie od dnia 19 czerwca 

2020 r do 30 czerwca 2020 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

